3 okt.

17 okt.

31 okt.

14 nov.

28 nov.

12 dec.

19 dec.

16 jan.

30 jan.

13 febr.

27 febr.

Rooster mannenvereniging Onderzoekt de Schriften

Seizoen 2023-2024

Handelingen 19:1 —20:1 + Efeze 1: 1-2
(Mk april 2023)

Efeze 1: 3-23 (Mk mei-juni 2023)

Ned. Geloofsbelijdenis art. 9

+ vrije bijdrage

Efeze 2 (Mk juli-aug 2023)

Efeze 3 (Mk september 2023)

Ned. Geloofsbelijdenis art. 10+11

+ vrije bijdrage

Kerstavond

Efeze 4: 1-16 (Mk oktober 2023)

Efeze 4: 17-32 (Mk november 2023)

Ned. Geloofsbelijdenis art. 12

+ jaarverslagen

Efeze 5: 1-20 (Mk december 2023)

Cor Harkes

Jaap Rijkaart

Albert v.d. Haven

Henk van Driel

Arie v.d. Bos

Piet Sijpestein

Dick Rijkaart

Arend van Zanten

Arie Langhout

Cor Harkes

Albert v.d. Haven

Jaap Rijkaart



12 mrt. Efeze 5: 22-33 (Mk januari 2024) Piet Sijpestein

26 mrt. Stilstaan bij Goede vrijdag Arie v.d. Bos

+ Paasgedachten door Arie Langhout



